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Ürituse korraldaja esindajate nimekiri 

 

Orienteerumisklubi Esindaja E-post Telefon 

Harju Orienteerumisklubi Valju Tali h.kek@harjukek.ee 656 7614 

Hiiumaa Orienteerujate 

Klubi Eda Tärk hiiumaaok@gmail.com 5661 5750 

Kaitsejõudude Spordiklubi Imre Tiidemann imre.tiidemann@mil.ee 505 7168 

Läänemaa OK Okas Grete Kindel okasorienteerumisklubi@gmail.com 5371 0852 

LSF Pronoking Team Lauri Olli lauri@lsf.ee 501 9464 

MTÜ Spordiklubi 100 

Tomi-Andre 

Piirmets juhatus@sk100.ee 5669 2334 

Norma OK Marvin Üürike marvin.uurike@autoliv.com 650 0242 

OK Ilves Margus Sarap info@okilves.ee 5303 8088 

OK Kape 

Meelis 

Zimmermann meelis.zimmermann@mail.ee 5343 5921 

OK L-US Dag Ainsoo dag.ainsoo@gmail.com 526 0656 

OK Nõmme Kaido Nurja kaido.nurja@gmail.com 505 7187 

OK Orion Evi Vahu ok-orion@googlegroups.com 502 9184 

OK Orvand Ants Lindre juhatus@orvand.ee 5303 1964 

OK Põlva Kobras Nikolai Järveoja okkobras@gmail.com 503 4368 

OK TON 

Triina-Britt 

Preden ton@ton.ee 507 4686 

OK Võru Sixten Sild sixtensild@gmail.com 506 8377 

OK West Sander Blehner juhatus@okwest.ee 508 3837 

Orienteerumisklubi JOKA Paul Poopuu paulpoopuu@hot.ee 505 2240 

Orienteerumisklubi 

Põrgupõhja Argo Kauge argo.kauge@gmail.com 5561 0117 

Otepää SK Arvo Saal arvo.saal@mail.ee 553 1235 

Rae Rahvaspordi 

Orienteerumisklubi Tõnu Tänav tonu.tanav@gmail.com 503 1086 

Rahvaspordiklubi Jõhvikas Anne Jundas info@rskjohvikas.ee 517 4358 

Rakvere OK Kuno Rooba kuno.rooba@gmail.com 5649 5436 

Saaremaa OK Heljus Saks info@saok.ee 5669 5808 

SK Mercury Danilo Piht dan@bestmark.ee 5627 5560 

SK Narva-Asimuut Denis Kosarinski narvaorient@gmail.com 5399 1697 

MTÜ Seiklushunt Arvi Anton info@seiklushunt.ee 5333 2456 

SRD SK Ella Shved spordiklubi@srd.ee 511 8863 

TA OK Lauri Leppik l.leppik@online.ee 5615 9998 

Tartu Katoliku SK Vallo Vaher vallo.vaher@katoliku.edu.ee 525 0653 

Värska Orienteerumisklubi 

Peko Raul Kudre raul48@hot.ee 525 6695 

Viljandi OK Lehola Urmas Müür urmasmuur@hotmail.com 518 6075 

 


